
令和５年７月１８日 

保護者 様 

 

佐賀市立赤松小学校 

校長 浅井 慎司 

 

赤松小学校校舎屋根改修工事のお知らせとお願い 

 

酷暑の候、保護者の皆様におかれましては益々御健勝のことと存じます。また、日

頃より、本校の教育活動についてご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

以前よりお伝えしておりましたが、7 月末より赤松小学校の屋根及び軒天改修を実施

することになりました。工事が始まると、すぐに北棟・南棟とも足場組立が始まります。

工事車両が入ってきたり、体育館横に資材置き場が設置されたり、工事音が響くように

なったりとご迷惑をおかけすると思いますが、市、施工会社と連携を取りながら、安全

の確保に十分な対策をして参ります。ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

１．工事期間  令和 5年 7月 21日～令和 5年 12月 15日 

            8：30～17：30 （日曜日は休み）延長可能性あり 

 

２．工事内容 【北棟及び南棟】 

       既存屋根材撤去・新規屋根材の施工・既存軒天劣化部補修・塗装 

 

３．工事関係車両ルート 

 


